

Reparatie acoperisului la IET nr. 179 str. Sadoveanu 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatie acoperisului la IET nr. 179 str. Sadoveanu 1

Valoarea de deviz 50 726,17 lei

Intocmit in prețuri curente Țr 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 179				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	75,500	16,370 15,410	1 235,94 1 163,46
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	75,500	18,887 1,610	1 425,95 121,56
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭППИ 1 strat) Material marunt=1,0550	m2	75,500	73,445 20,240	5 545,07 1 528,12
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat) Material marunt=1,0550	m2	253,920	78,904 20,240	20 035,37 5 139,34
5	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe	m	92,000	69,685 23,460	6 411,04 2 158,32

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Platforma telescopica pe auto se exclude) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500				
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m	92,000	21,538 9,660	1 981,45 888,72
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	1,200	31,283 31,283	37,54 37,54
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,200	138,908 0,000	166,69 0,00
		<i>Total</i>	lei			36 839,05
		Total 179 Inclusiv salariu				36 839,05 11 037,06

		Total	lei	36 839,05
		CAS	24 %	2 648,89
		Cheltuieli de transport	3 %	747,93
		Total CD		40 235,87
		Cheltuieli de regie	2 %	804,72
		Total cu CR		41 040,59
		Beneficiu	3 %	1 231,22
		Total cu B		42 271,81
		TVA	20 %	8 454,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		50 726,17 11 037,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie acoperisului la IET nr.
179 str. Sadoveanu 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie acoperisului la IET nr. 179 str. Sadoveanu 1**

Valoarea de deviz 50 726,17 lei

Intocmit in prețuri curente ×ñ 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	275,6966	23,00	6 341,022
2.	7213050013100	Tinichiu	h-om	106,3250	23,00	2 445,475
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6320	23,00	37,536
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,2180	23,00	2 213,014
		Total manopera				11 037,06

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	104,2615	9,15	953,993
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	193,2000	0,60	115,920
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	54,4355	23,83	1 297,198
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,9706	23,83	23,129
5.	2430226103000	Chit polimeric	kg	14,5590	73,33	1 067,611
6.	26821326004701	Membrane bituminoase (Bipoli ЭПП 1 strat)	m2	91,6004	39,90	3 654,856
7.	26821326004702	Membrane bituminoase (Bipoli ЭКП 2 strat)	m2	308,0684	44,40	13 678,237
8.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	31,8780	30,80	981,842
9.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	120,7500	22,60	2 728,950
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,8980	125,00	362,250
11.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,8980	22,00	63,756
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1555	20,00	3,110
		Total materiale de constructii				24 930,85

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,2942	100,00	329,420
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	16,8079	18,00	302,542
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,5300	16,00	72,480
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5209	320,00	166,688
		Total utilaje de constructii				871,14

Total	lei	36 839,05
CAS	24 %	2 648,89
Cheltuieli de transport	3 %	747,93

Total CD		40 235,87
Cheltuieli de regie	2 %	804,72
Total cu CR		41 040,59
Beneficiu	3 %	1 231,22
Total cu B		42 271,81
TVA	20 %	8 454,36

Total deviz: **50 726,17**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatie acoperisului la IET nr. 179 str. Investitor
Sadoveanu 1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 179				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			16,370
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	23,00	10,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,00	4,60
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	16,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 235,94
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2			18,887
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	23,00	0,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	23,00	0,69
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	23,83	17,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	18,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,95
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭППИ 1 strat) Material marunt=1,0550	m2			73,445
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	23,00	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,00	3,45

1	2	3	4	5	6	7
	26821326004701	Membrane bituminoase (Bipoli ЭIII 1 strat)	m2	1,1500	39,90	48,41
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,15	2,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 545,07
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭKII 2 strat) Material marunt=1,0550	m2			78,904 20,240
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	23,00	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,00	3,45
	26821326004702	Membrane bituminoase (Bipoli ЭKII 2 strat)	m2	1,1500	44,40	53,87
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,15	2,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 035,37
5	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Platforma telescopica pe auto se exclude) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500	m			69,685 23,460
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	23,00	17,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	23,00	5,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	22,60	29,66
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	30,80	10,67
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	125,00	3,94
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	22,00	0,69
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 411,04
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m			21,538 9,660
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	23,00	8,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	23,00	1,61
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	73,33	11,60
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	23,83	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	18,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 981,45
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			31,283 31,283
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	23,00	31,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,54
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			138,908 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	320,00	138,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			166,69

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

